
内蒙古智能煤炭有限责任公司危险废物规范化环境管理评估项目中标结果公告

（招标编号：HC2024-CG016）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]采购标包:

      中标人：内蒙古钜捷环保科技有限公司 其他类型中标价：83000.00元

二、其他：

   慧城工程管理咨询有限公司受内蒙古智能煤炭有限责任公司的委托，于 2024年 03月 21

日就内蒙古智能煤炭有限责任公司危险废物规范化环境管理评估项目（项目编号：HC2024-

CG016），采用竞争性磋商方式的方式进行采购，本次采购的中标结果公告如下： 

一、项目名称：内蒙古智能煤炭有限责任公司危险废物规范化环境管理评估项目                              

二、中标(成交)供应商名称以及中标信息：

                 包号

中标人名称 中标价格（元） 服务期 服务地点 备注

1 内蒙古钜捷环保科技有限公司 83000.00 2024年 05月 31日前完成 内蒙古智能煤炭有限

责任公司麻地梁煤矿

请中标供应商在公告期间到我单位领取通知书并办理相关手续，按规定时限 

和程序签订采购合同。 

三、公告时间

2024年 03月 26日

四、评审委员会

王卫真、奇慧、韩英 、武晓虹、袁争（采购人）

五、联系方式 

采购单位名称：内蒙古智能煤炭有限责任公司 

地 址：鄂尔多斯市准格尔旗龙口镇 

联 系 人： 郑工

联系电话：15560302082

采购代理机构名称：慧城工程管理咨询有限公司 



地 址：包头市昆区森茂华庭底商四楼 

联 系 人：韩旭 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为内蒙古智能煤炭有限责任公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：内蒙古智能煤炭有限责任公司                         

   地    址：鄂尔多斯市准格尔旗龙口镇                                

   联 系 人：郑工                             

   电    话：15560302082                                

   电子邮件：//                             

   招标代理机构：慧城工程管理咨询有限公司

   地    址： 包头市昆区森茂华庭底商四楼

   联 系 人： 韩旭

   电    话： 15548609222

   电子邮件： hczb2023@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-03-26T09:37:05+0800
	2页(374,279)
	慧城工程管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-03-26T09:36:58+0800
	2页(345,176)
	慧城工程管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-03-26T09:36:51+0800
	0页(0,0)
	慧城工程管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-03-26T09:36:51+0800
	0页(0,0)
	慧城工程管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




